
令和 5 年度 1 月

日 曜 時間

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金 9:00

6 土

7 日

8 月

13:30

10 水

11 木 9:00

12 金 10:00

13 土

14 日

15 月 9:00

16 火

17 水 10:00

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金 12:00～

27 土 ～15:00

28 日

29 月

30 火

31 水

　屋外作業現場巡回

家事援助班リーダー会議 社会福祉会館(第２会議室)

9 火

【 屋外作業開始 】

第８回 「広報対策委員会」

行事予定

開催行事（会議）等 開催場所

※各行事(会議)は中止又は変更する場合があります

　　　　　　　　　熟練者 慣れの動きが 赤信号　　長崎県下安全スローガン

１２/２９ ～ １/３　事務局年末年始休業
１２/２９ ～ １/３　諫早市社会福祉会館休館

(12/29～1/3までの期間、休館のため立ち入ることが出来ません）

会員互助会主催

機械刈り班長会議 社会福祉会館(第１会議室)

　『 安全の日 』
対策委員による現場巡回

社会福祉会館(第１会議室)

諫早図書館展示ホール

【 事務局仕事始め 】

≪ 成人の日 ≫

緑化班班長会議 社会福祉会館(第１会議室)

社会福祉会館(中会議室)子育て支援班会議

剪定班長会議 社会福祉会館(第１会議室)

26～27【 会員作品展 】


